

MoHa Invest ApS

**Ildervej 7C 2. sal
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 35 39 71 83

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2019

Jann Mosgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MoHa Invest ApS
Ildervej 7C 2. sal
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35 39 71 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jann Mosgaard Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Amplex Denmark ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder. Der henvises til omtale i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 53.340, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.254.318.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(6.040)	(5.000)
Finansielle omkostninger	2	<u>(47.300)</u>	<u>(45.445)</u>
Resultat før skat		(53.340)	(50.445)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(53.340)</u>	<u>(50.445)</u>
Overført resultat		<u>(53.340)</u>	<u>(50.445)</u>
		<u>(53.340)</u>	<u>(50.445)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	3.500.000	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>514</u>	<u>553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>514</u>	<u>553</u>
Aktiver i alt		<u>3.500.514</u>	<u>3.500.553</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.174.318	2.227.657
Egenkapital		2.254.318	2.307.657
Gæld til associerede virksomheder		1.239.946	1.186.646
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.246.196	1.192.896
Gældsforpligtelser i alt		1.246.196	1.192.896
Passiver i alt		3.500.514	3.500.553
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.227.658	2.307.658
Årets resultat	0	(53.340)	(53.340)
Egenkapital 31. december 2018	80.000	2.174.318	2.254.318

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder. Det er ledelsens opfattelse, at værdien af kapitalandele i associerede virksomheder kan opretholdes, og at der ikke er behov for nedskrivning.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	47.300	45.442
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>47.300</u>	<u>45.445</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Amplex Denmark ApS	Aarhus	30 %